
一般会計12月補正（第7号）予定額概要書（歳入・歳出）
2023/11/20現在

14:57
【　歳　入　】 【　歳　出　】

左記のうち 左記のうち
特定財源 一般財源

1 0 千円 952,875 952,875 1 議会費 466 千円 0 466 108,436 107,970
OK 1 議会費 466 千円 0 466 108,436 107,970

2 0 千円 71,791 71,791 OK 2 総務費 16,609 千円 6,103 10,506 919,178 902,569
OK 1 総務管理費 10,845 千円 0 10,845 713,836 702,991

3 0 千円 179 179 OK 2 徴税費 ▲ 3,400 千円 0 ▲ 3,400 101,941 105,341
OK 3 戸籍住民基本台帳費 5,232 千円 6,103 ▲ 871 43,012 37,780

4 0 千円 2,704 2,704 OK 4 選挙費 0 千円 0 0 40,543 40,543
OK 5 統計調査費 3,932 千円 0 3,932 18,057 14,125

5 0 千円 3,104 3,104 OK 6 監査委員費 0 千円 0 0 1,789 1,789
OK 3 民生費 69,035 千円 48,213 20,822 1,168,547 1,099,512

6 0 千円 21,581 21,581 OK 1 社会福祉費 68,681 千円 48,213 20,468 1,035,296 966,615
OK 2 児童福祉費 354 千円 0 354 133,251 132,897

7 0 千円 207,269 207,269 OK 3 災害救助費 0 千円 0 0 0 0
OK 4 衛生費 1,994 千円 0 1,994 711,296 709,302

8 0 千円 27,762 27,762 OK 1 保健衛生費 1,994 千円 0 1,994 233,090 231,096
OK 2 清掃費 0 千円 0 0 102,338 102,338

9 0 千円 5,535 5,535 OK 4 病院費 0 千円 0 0 350,000 350,000
OK 5 上水道費 0 千円 0 0 25,323 25,323

10 0 千円 4,854 4,854 OK 6 釜房ダム水質保全対策事業費 0 千円 0 0 545 545
OK 5 労働費 0 千円 0 0 268 268

11 0 千円 2,420,000 2,420,000 OK 1 失業対策費 0 千円 0 0 268 268
OK 2 失業対策費 0 千円 0 0 0 0

12 0 千円 800 800 OK 6 農林水産業費 2,533 千円 0 2,533 378,959 376,426
OK 1 農業費 2,352 千円 0 2,352 316,337 313,985

13 0 千円 19,305 19,305 OK 2 林業費 181 千円 0 181 62,622 62,441
OK 7 商工費 45,946 千円 31,410 14,536 301,599 255,653

14 0 千円 69,223 69,223 OK 1 商工費 45,946 千円 31,410 14,536 301,599 255,653
OK 8 土木費 1,794 千円 0 1,794 655,966 654,172

15 86,965 千円 509,710 422,745 OK 1 土木管理費 68 千円 0 68 12,317 12,249
OK 2 道路橋梁費 1,947 千円 0 1,947 321,592 319,645

16 0 千円 285,376 285,376 OK 3 河川費 0 千円 0 0 4,131 4,131
OK 4 都市計画費 0 千円 0 0 22,742 22,742

17 8,936 千円 13,403 4,467 OK 5 下水道費 0 千円 0 0 176,178 176,178
OK 6 住宅費 ▲ 221 千円 0 ▲ 221 119,006 119,227

18 0 千円 150,000 150,000 OK 9 消防費 0 千円 0 0 259,230 259,230
OK 1 消防費 0 千円 0 0 259,230 259,230

19 44,002 千円 469,834 425,832 OK 10 教育費 1,526 千円 1,239 287 853,604 852,078
OK 1 教育総務費 945 千円 0 945 61,074 60,129

20 0 千円 89,225 89,225 OK 2 小学校費 0 千円 1,239 ▲ 1,239 131,577 131,577
OK 3 中学校費 0 千円 0 0 83,327 83,327

21 0 千円 82,763 82,763 OK 4 高等学校費 0 千円 0 0 2,129 2,129
OK 5 子ども園費 6,671 千円 0 6,671 333,398 326,727

22 0 千円 342,300 342,300 OK 6 幼稚園費 ▲ 7,296 千円 0 ▲ 7,296 19,747 27,043
OK 7 社会教育費 2,313 千円 0 2,313 68,884 66,571

139,903 千円 5,749,593 5,609,690 OK 8 保健体育費 ▲ 1,107 千円 0 ▲ 1,107 153,468 154,575
139,903 5,749,593 5,609,690 OK 11 災害復旧費 0 千円 0 0 19,003 19,003

OK OK OK OK 1 農林水産業施設災害復旧費 0 千円 0 0 18,002 18,002
歳入歳出差額＝0＝OK OK OK 2 公共土木施設災害復旧費 0 千円 0 0 1 1

差額 0 OK 3 0 千円 0 0 1,000 1,000
OK 4 0 千円 0 0 0 0
OK 5 0 千円 0 0 0 0
OK 12 公債費 0 千円 0 0 363,506 363,506
OK 1 公債費 0 千円 0 0 363,506 363,506
OK 13 諸支出金 0 千円 0 0 1 1
OK 1 普通財産取得費 0 千円 0 0 1 1
OK 14 予備費 0 千円 0 0 10,000 10,000
OK 1 予備費 0 千円 0 0 10,000 10,000

139,903 千円 86,965 52,938 5,749,593 5,609,690合　計

款 項 補正後科目名 款・項別補正額

その他公共施設・公用施設災害復旧費

厚生労働施設災害復旧費
文教施設災害復旧費

町債

補正前科　　目　　名

使用料及び手数料

国庫支出金

補正後

地方交付税

補正額

寄付金

繰越金

合　　　計

町税

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

交通安全対策事業特別交付金

分担金及び負担金

諸収入

繰入金

県支出金

財産収入

補正前款

地方特例交付金

地方消費税交付金

ゴルフ場利用税交付金

法人事業税交付金

環境性能割交付金

【R5.12月補正予算（7号）に係る説明資料.xls】
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12月補正（第7号）予定額説明書（歳入）

1 町税 款　　　　　計 0 千円 952,875 952,875

2 地方譲与税 款　　　　　計 0 千円 71,791 71,791

3 利子割交付金 款　　　　　計 0 千円 179 179

4 配当割交付金 款　　　　　計 0 千円 2,704 2,704

5 株式等譲渡所得割交付金 款　　　　　計 0 千円 3,104 3,104

6 法人事業税交付金 款　　　　　計 0 千円 21,581 21,581

7 地方消費税交付金 款　　　　　計 0 千円 207,269 207,269

8 ゴルフ場利用税交付金 款　　　　　計 0 千円 27,762 27,762

9 環境性能割交付金 款　　　　　計 0 千円 5,535 5,535

10 地方特例交付金 款　　　　　計 0 千円 4,854 4,854

11 地方交付税 款　　　　　計 0 千円 2,420,000 2,420,000

12 交通安全対策事業特別交付金 款　　　　　計 0 千円 800 800

13 分担金及び負担金 款　　　　　計 0 千円 19,305 19,305

14 使用料及び手数料 款　　　　　計 0 千円 69,223 69,223

15 国庫支出金 款　　　　　計 86,965 千円 509,710 422,745

2 国庫補助金 千円

1 総務費国庫補助金 11 01 社会保障・税番号制度システム整備費国庫補助金 6,103 千円 6,103

　社会保障・税番号制度システム整備費補助金（総務省） 千円

　（マイナンバーカードへの氏名のローマ字表記等に係るもの）　2,209,000円 千円

　社会保障・税番号制度システム整備費補助金（法務省） 千円 79,623

　（戸籍事務へのマイナンバー制度導入に係るもの）　　3,894,000円 千円

千円

17 01 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金 79,623 千円

　　　電力・ガス・食料品等価格高騰重点支援分　31,410千円 千円

　　　低所得世帯支援分　48,213千円 千円

千円

6 教育費国庫補助金 06 01 へき地児童生徒援助費国庫補助金 1,239 千円 1,239

千円

16 県支出金 款　　　　　計 0 千円 285,376 285,376

17 財産収入 款　　　　　計 8,936 千円 13,403 4,467

2 財産売払収入

1 不動産売払収入 02 01　電力施設整備等に伴う立木伐採補償料 8,936 千円 立木売払収入 8,936

千円

18 寄付金 款　　　　　計 0 千円 150,000 150,000

19 繰入金 款　　　　　計 44,002 千円 469,834 425,832

1 基金繰入金

1 基金繰入金 01 01　財政調整基金繰入金の増 44,002 千円 基金繰入金 44,002

　　→歳出要求額139,903千円－歳入見積額 95,901千円＝差引44,002千円 千円

　　　補正後財政調整基金繰入金　437,552千円 千円

20 繰越金 款　　　　　計 0 千円 89,225 89,225

21 諸収入 款　　　　　計 0 千円 82,763 82,763

22 町債 款　　　　　計 0 千円 342,300 342,300

139,903 千円 5,749,593 5,609,690

款 項 目 科目名
補正前

補正額補　正　予　算　詳　細　内　容　
補正後

節　別　内　訳
節

へき地児童生徒援
助費国庫補助金

物価高騰対応重点
支援地方創生臨時
交付金

合　　　計

総務管理費国庫補
助金
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12月補正（第7号）予定額説明書（歳出）
2023/11/2014:57現在

款･項 左記のうち 左記のうち

目　計 特定財源 一般財源

1 議会費 款　　　　　　　計 466 千円 108,436 107,970 466 0 466

1 1 議会費 細節 466 千円 108,436 107,970 466 0 466

1 1 1 議会費 2 3 人事院勧告及び人事異動等による職員給料の精査 133 千円 2 給料 133 466 0 466

1 1 1 3 1 人事院勧告による議員期末手当精査 189 千円 3 職員手当等 333

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 63 千円 3

1 1 1 3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 81 千円 3

2 総務費 款　　　　　　　計 16,609 千円 919,178 902,569 16,609 6,103 10,506

1 総務管理費 細節 10,845 千円 713,836 702,991 10,845 0 10,845

1 一般管理費 2 1 人事院勧告による町長・副町長給料の精査 36 千円 2 給料 1,992 2,114 0 2,114

2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 1,668 千円 2 職員手当等 62

2 4 人事院勧告による会計年度任用職員給料の精査 288 千円 2 共済費 60

3 12 人事院勧告による町長・副町長期末手当の精査 179 千円 3

3 31 人事院勧告、人事異動等による職員扶養手当の精査 ▲ 191 千円 3

3 50 人事院勧告による会計年度任用職員給料の精査 74 千円 3

4 32 人事院勧告による会計年度任用職員共済費の精査 60 千円 4

4 財産管理費 18 31 分収林契約森林の伐採に伴う分収交付金の増加 2,820 千円 負担金等 2,820 2,820 0 2,820

立木補償×７０％ 千円

6 企画総務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 3,542 千円 2 給料 3,542 4,850 0 4,850

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 175 千円 3 職員手当等 431

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 256 千円 3 共済費 877

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 877 千円 4

9 支所及び出張所費 11 1 富岡支所の住基ネットワーク接続回線の切り替えに伴う回線使用料 126 千円 11 役務費 126 1,061 0 1,061

12 21 富岡支所の住基ネットワーク接続回線の切り替えに伴うネットワーク構築業務委託 825 千円 12 委託料 825

14 2 富岡支所の住基ネットワーク接続回線の切り替えに伴うネットワークサービス工事 110 千円 14 工事請負費 110

2 徴税費 細節 ▲ 3,400 千円 101,941 105,341 ▲ 3,400 0 ▲ 3,400

1 税務総務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 ▲ 2,443 千円 2 給料 ▲ 2,443 ▲ 3,400 0 ▲ 3,400

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 ▲ 243 千円 3 職員手当等 ▲ 426

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 ▲ 183 千円 3 共済費 ▲ 531

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 ▲ 531 千円 4

3 戸籍住民基本台帳費 細節 5,232 千円 43,012 37,780 5,232 6,103 ▲ 871

1 戸籍住民基本台帳費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 ▲ 764 千円 2 給料 ▲ 764 5,232 6,103 ▲ 871

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 ▲ 108 千円 4 共済費 ▲ 108 国庫支出金 6,103

12 51 社会保障・税番号制度システム整備費（総務省） 6,104 千円 12 委託料 6,104

（マイナンバーカードへの氏名のローマ字表記等に係るもの） 千円 0

・戸籍附票システム改修（読み仮名対応）　1,353,000円 千円 0

・住民基本台帳システム改修（氏名の振り仮名法制化対応）　　856,900円 千円 0

社会保障・税番号制度システム整備費（法務省） 千円 0

（戸籍事務へのマイナンバー制度導入に係るもの） 千円 0

・戸籍情報システム改修業務　3,894,000円 千円 0

5 統計調査費 細節 3,932 千円 18,057 14,125 3,932 0 3,932

1 統計調査総務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 1,453 千円 2 給料 1,453 1,453 0 1,453

千円 0

科目名款 項 補正額目
補正前補正後

節　別　内　訳
補　正　予　算　詳　細　内　容　及　び　金　額節

【R5.12月補正予算（7号）に係る説明資料.xls】
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12月補正（第7号）予定額説明書（歳出）

款･項 左記のうち 左記のうち

目　計 特定財源 一般財源
科目名款 項 補正額目

補正前補正後

節　別　内　訳
補　正　予　算　詳　細　内　容　及　び　金　額節

3 地籍調査事務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 1,576 千円 2 給料 1,576 2,479 0 2,479

3 31 人事院勧告、人事異動等による職員扶養手当の精査 52 千円 3 職員手当等 308

3 33 人事院勧告、人事異動等による職員通勤手当の精査 17 千円 3 共済費 595

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 56 千円 3

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 94 千円 3

3 41 人事院勧告、人事異動等による職員寒冷地手当の精査 89 千円 3

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 595 千円 4

3 民生費 款　　　　　　　計 69,035 千円 1,168,547 1,099,512 69,035 48,213 20,822

3 1 社会福祉費 細節 68,681 千円 1,035,296 966,615 68,681 48,213 20,468

1 社会福祉総務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 51 千円 2 給料 51 67,406 48,213 19,193

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 89 千円 3 職員手当等 89 国庫支出金 48,213

千円 0 需用費 380

●物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金 千円 0 役務費 276

　【低所得世帯支援金給付事業】 千円 0 委託料 110

3 35 職員時間外勤務手当 200 千円 3 扶助費 66,500

10 1 コピー用紙代外 100 千円 10

10 4 窓空き封筒　1,000枚×2回　確認書・決定通知発送用　　　　返信用封筒　1,000枚 80 千円 10

11 1 確認書送付 1,000通×84円 ・決定通知書送付 1,000円×84円 276 千円 11

返信用受取人払 1,000通×99円  ・ 再通知等 100通×84円 千円 0

12 21 振込手数料 1,000件×110円 110 千円 12

19 25 950世帯×70,000円 66,500 千円 19

2 国民年金事務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 274 千円 2 給料 274 546 0 546

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 59 千円 3 職員手当等 120

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 61 千円 3 共済費 152

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 152 千円 4

3 老人福祉費 27 34 人事院勧告による介護保険特別会計繰出金（職員給与費等）の増額 729 千円 27 繰出金 729 729 0 729

千円 0

3 2 児童福祉費 細節 354 千円 133,251 132,897 354 0 354

3 2 1 児童福祉総務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 202 千円 2 給料 202 354 0 354

3 2 3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 30 千円 3 職員手当等 66

3 2 1 3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 36 千円 3 共済費 86

3 2 4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 86 千円 4

4 衛生費 款　　　　　　　計 1,994 千円 711,296 709,302 1,994 0 1,994

1 保健衛生費 細節 1,994 千円 233,090 231,096 1,994 0 1,994

1 保健衛生総務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 250 千円 2 給料 250 631 0 631

（町民生活課） 3 31 人事院勧告、人事異動等による職員扶養手当の精査 110 千円 3 職員手当等 274

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 79 千円 3 共済費 107

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 85 千円 3

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 107 千円 4

2 保健指導費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 1,011 千円 2 給料 1,011 1,363 0 1,363

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 352 千円 3 職員手当等 352
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款･項 左記のうち 左記のうち
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6 農林水産業費 款　　　　　　　計 2,533 千円 378,959 376,426 2,533 0 2,533

1 農業費 細節 2,352 千円 316,337 313,985 2,352 0 2,352

1 農業委員会費 2 4 人事院勧告による会計年度任用職員給料の精査 144 千円 2 給料 144 74 0 74

3 50 人事院勧告による会計年度任用職員期末手当の精査 30 千円 3 職員手当等 30

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 ▲ 128 千円 4 共済費 ▲ 100

4 32 人事院勧告による会計年度任用職員共済費の精査 28 千円 4

2 農業総務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 1,814 千円 2 給料 1,814 2,278 0 2,278

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 464 千円 4 共済費 464

2 林業費 細節 181 千円 62,622 62,441 181 0 181

1 林業総務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 98 千円 2 給料 98 181 0 181

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 25 千円 3 職員手当等 48

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 23 千円 3 共済費 35

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 35 千円 4

7 商工費 款　　　　　　　計 45,946 千円 301,599 255,653 45,946 31,410 14,536

1 商工費 細節 45,946 千円 301,599 255,653 45,946 31,410 14,536

1 商工総務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 596 千円 2 給料 596 596 0 596

千円 0

7 ●物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金 千円 0 負担金等 45,350 45,350 31,410 13,940

【令和５年度第２弾商品券配付事業】 千円 0 国庫支出金 31,410

18 21 　１セット5,000円×8,250人＝41,250,000円 45,350 千円 18

　事務費　4,100,000円 千円 0

8 土木費 款　　　　　　　計 1,794 千円 655,966 654,172 1,794 0 1,794

1 土木管理費 細節 68 千円 12,317 12,249 68 0 68

1 土木総務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 15 千円 2 給料 15 68 0 68

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 27 千円 3 職員手当等 53

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 26 千円 3

2 道路橋梁費 細節 1,947 千円 321,592 319,645 1,947 0 1,947

1 道路橋梁総務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 1,342 千円 2 給料 1,342 1,947 0 1,947

3 31 人事院勧告、人事異動等による職員扶養手当の精査 19 千円 3 職員手当等 300

3 33 人事院勧告、人事異動等による職員通勤手当の精査 62 千円 3 共済費 305

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 58 千円 3

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 123 千円 3

3 41 人事院勧告、人事異動等による職員寒冷地手当の精査 38 千円 3

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 305 千円 4

6 住宅費 細節 ▲ 221 千円 119,006 119,227 ▲ 221 0 ▲ 221

1 住宅管理費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 ▲ 221 千円 2 給料 ▲ 221 ▲ 221 0 ▲ 221

千円 0

9 消防費 款　　　　　　　計 0 千円 259,230 259,230 0 0 0

物価高騰対応商品券発
行事業費

【R5.12月補正予算（7号）に係る説明資料.xls】
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10 教育費 款　　　　　　　計 1,526 千円 853,604 852,078 1,526 1,239 287

1 教育総務費 細節 945 千円 61,074 60,129 945 0 945

2 事務局費 2 2 人事院勧告による教育長給料の精査 12 千円 2 給料 637 945 0 945

2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 625 千円 2 職員手当等 162

3 22 人事院勧告による教育長期末手当の精査 66 千円 3 共済費 146

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 96 千円 3

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 146 千円 4

2 小学校費 細節 0 千円 131,577 131,577 0 1,239 ▲ 1,239

1 学校管理費 ※財源振り替えのみ 千円 0 0 1,239 ▲ 1,239

（学務課） 千円 0 国庫支出金 1,239

5 こども園費 細節 6,671 千円 333,398 326,727 6,671 0 6,671

1 こども園運営費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 1,337 千円 2 給料 3,013 6,399 0 6,399

2 4 人事院勧告による会計年度任用職員給料の精査 1,676 千円 2 職員手当等 2,132

3 32 人事院勧告、人事異動等による職員住居手当の精査 581 千円 3 共済費 1,254

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 393 千円 3

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 662 千円 3

3 41 人事院勧告、人事異動等による職員寒冷地手当の精査 52 千円 3

3 50 人事院勧告による会計年度任用職員期末手当の改正 444 千円 3

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 830 千円 4

4 32 人事院勧告による会計年度任用職員共済費の精査 424 千円 4

2 子育て支援センター費 1 31 人事院勧告による会計年度任用職員報酬の精査 152 千円 1 報酬 152 272 0 272

2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 15 千円 2 給料 15

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 23 千円 3 職員手当等 45

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 22 千円 3 共済費 60

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 10 千円 4

4 32 人事院勧告による会計年度任用職員共済費の精査 31 千円 4

4 41 人事院勧告による会計年度任用職員社会保険料の精査 19 千円 4

6 幼稚園費 細節 ▲ 7,296 千円 19,747 27,043 ▲ 7,296 0 ▲ 7,296

1 幼稚園費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 ▲ 4,247 千円 2 給料 ▲ 4,103 ▲ 7,296 0 ▲ 7,296

（富幼） 2 4 人事院勧告による会計年度任用職員給料の精査 144 千円 2 職員手当等 ▲ 1,910

3 32 人事院勧告、人事異動等による職員住居手当の精査 ▲ 258 千円 3 共済費 ▲ 1,283

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 ▲ 903 千円

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 ▲ 750 千円

3 41 人事院勧告、人事異動等による職員寒冷地手当の精査 ▲ 37 千円

3 50 人事院勧告による会計年度任用職員期末手当の精査 38 千円

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 ▲ 1,320 千円

4 32 人事院勧告による会計年度任用職員共済費の精査 37 千円
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7 社会教育費 細節 2,313 千円 68,884 66,571 2,313 0 2,313

1 社会教育総務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 1,421 千円 2 給料 1,527 1,920 0 1,920

2 4 人事院勧告による会計年度任用職員給料の精査 106 千円 2 職員手当等 385

3 32 人事院勧告、人事異動等による職員住居手当の精査 64 千円 3 共済費 8

3 33 人事院勧告、人事異動等による職員通勤手当の精査 22 千円 3

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 111 千円 3

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 141 千円 3

3 41 人事院勧告、人事異動等による職員寒冷地手当の精査 14 千円 3

3 50 人事院勧告による会計年度任用職員期末手当の精査 33 千円 3

4 32 人事院勧告による会計年度任用職員共済費の精査 8 千円 4

5 公民館費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 76 千円 2 給料 220 393 0 393

2 4 人事院勧告による会計年度任用職員給料の精査 144 千円 2 職員手当等 90

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 27 千円 3 共済費 83

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 25 千円 3

3 50 人事院勧告による会計年度任用職員期末手当の精査 38 千円 3

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員手当の精査 31 千円 4

4 32 人事院勧告による会計年度任用職員共済費の精査 52 千円 4

8 保健体育費 細節 ▲ 1,107 千円 153,468 154,575 ▲ 1,107 0 ▲ 1,107

1 保健体育総務費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 13 千円 2 給料 13 62 0 62

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 26 千円 3 職員手当等 49

3 40 人事院勧告、人事異動等による職員勤勉手当の精査 23 千円 3

3 学校給食費 2 3 人事院勧告、人事異動等による職員給料の精査 ▲ 709 千円 2 給料 ▲ 709 ▲ 1,169 0 ▲ 1,169

3 31 人事院勧告、人事異動等による職員扶養手当の精査 ▲ 78 千円 3 職員手当等 ▲ 229

3 39 人事院勧告、人事異動等による職員期末手当の精査 ▲ 151 千円 3 共済費 ▲ 231

4 31 人事院勧告、人事異動等による職員共済費の精査 ▲ 231 千円 4

11 災害復旧費 款　　　　　　　計 0 千円 19,003 19,003 0 0 0

12 公債費 款　　　　　　　計 0 千円 363,506 363,506 0 0 0

13 諸支出金 款　　　　　　　計 0 千円 1 1 0 0 0

14 予備費 款　　　　　　　計 0 千円 10,000 10,000 0 0 0

139,903 千円 5,749,593 139,903 86,965 52,938合　　　計 5,609,690

【R5.12月補正予算（7号）に係る説明資料.xls】
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